В Ы П И С К А
Из протокола заседания дисциплинарной комиссии
Федерации самбо Москвы

Дата и время проведения: 28 апреля 2016 года.
Место проведения:  ул. Академика Арцимовича, д.6,.
Присутствовали: Председатель дисциплинарной комиссии,  – Филиппов А.Н., члены комиссии: Борков Е.А., Игнатенко В.А., Мартынов М.Г., Добренко С.С.
Повестка: О хулиганских действиях на первенстве России по самбо среди юниоров  в  г. Сочи, 15-19 февраля 2016 года, в весовой категории до 100 кг.,
спортсмена сборной города Москвы, воспитанника ЦСО «Самбо-70», Джикия Бего Тимуровича, 1996 г.р., КМС.

Решение:
1. По итогам рассмотрения дисциплинарной комиссией Федерации самбо Москвы о хулиганских действиях Джикия Бего Тимуровича, представителя ЦСО «Самбо-70», на первенстве России среди юниоров 15-19.02.2016г. в г. Сочи по самбо принято решение:
         -дисквалифицировать Джикия Бего Тимуровича от участия в
          соревнованиях по самбо на 18 месяцев со дня вынесения решения.

2. Проинформировать о данном решении Всероссийскую федерацию самбо, Федерацию дзюдо Москвы, ЦСО «Самбо-70».

Голосовали: «за» - единогласно.

Исполнительный директор
Федерации самбо Москвы                                                  А.Ю. Гавриленков